dictum Maelstrem inter hereditatem quondam Petri Reuwe ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Gerongs ex alio tendentem cum uno fine ad viam dictam die Kercwech et cum reliquo fine ad hereditatem dictam Wuwer Acker #simul cum pecia aggeris ad ipsam spectante et in eadem sita# ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao Wonderic promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis #pecia predicta# aggeris ad predictam peciam terre et (dg: supra pre) contigue juxta eandem sita inter aggerem dicti quondam Petri Reuwe et inter aggerem Huberti Gerongs et quod ipse Petrum suum fratrem super (dg: predicta) premissis et jure ad opus dicti Nijcholai hereditarie faciet

1184 f.006v.

in crastino Martini: woensdag 12-11-1404.
 quinta post Martini: donderdag 13-11-1404.
 quinta post Katherine: donderdag 27-11-1404.

BP 1184 f 006v 01 wo 12-11-1404.

Duplicetur. Solverunt ambo.

[renuncia]re (dg: Huberti Gerongs soen). Quo facto promisit dictus Nijcholaus #super omnia# quod ipse infra spacium duorum annorum proxime futurorum edificabit (dg: et ed) aut edificari procurabit in dicta (dg: par) pecia terre unam domum valentem L novos Gelre gulden et quod ipse predictam peciam (dg: terre) #aggeris# exnunc deinceps in bona dispositione tenebit et observabit quod nec dicto Willelmo nec (dg: ad et supra quas) Petro eius fratri filio legitimo dicti quondam Willelmi Reuwe nec ad et supra quascumque eorum hereditates et bona dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Berwout et Neijnsel datum in crastino Martini. Littera fratrum tradatur alteri eorum vel Arnoldo van der Heijden.

BP 1184 f 006v 02 wo 12-11-1404.

Margareta wv Nijcholaus van Zulen droeg over aan mr Johannes Foijsen, zv voornoemde Margareta en wijlen Nijcholaus, haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, die waren van wijlen Tielmannus Dachverlies, in Den Bosch, in de straat gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Ludekinus Haghen enerzijds en erfgoed van Johannes nzvw Thomas Valant anderzijds, welk huis, erf en tuin wijlen voornoemde Nijcholaus van Zulen gekocht had van Gerardus zvw Conrardus Writers. De brief overhandigen aan Arnoldus van Casteren.

Margareta relicta quondam Nijcholai de Zulen cum tutore usufructum sibi competentem in domo area et orto (dg: s) qui fuerant quondam Tielmanni Dachverlies (dg: si) cum suis attinentiis sitos in Busco in vico dicto Huls inter hereditatem quondam Ludekini Haghen ex uno et inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam Thome Valant ex alio quos domum aream et ortum dictus quondam Nijcholaus de Zulen erga Gerardum filium quondam Conrardi Writers emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit magistro Johanni Foijsen filio dictorum Margarete et quondam Nijcholai promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradetur Arnoldo de Casteren.

BP 1184 f 006v 03 do 13-11-1404.

Voornoemde mr Johannes droeg het voornoemde over aan Arnoldus van Casteren timmerman.

{In linker marge een verticale haal tot en met BP 1184 f 006v 05}.
 Dictus magister Johannes (dg: d) premissa hereditarie supportavit Arnoldo de Casteren carpentario cum omnibus litteris et jure promittentes et cum eo dicta (dg: -s) Margareta eius mater cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post

Martini.

BP 1184 f 006v 04 do 13-11-1404.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Margareta en mr Johannes 36½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1405) te betalen. Zou Margareta of mr Johannes voor de vervaldatum overlijden dan gaat het deel van de overleden naar diens erfgenamen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dictis Margarete et magistro Johanni XXXVI et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a (dg: -d) nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos tali annexa conditione si aliquis dictorum Margarete et magistri Johannis decesserit (dg: quod tunc pars) ante dictum terminum solutionis quod tunc pars ipsius decedentis ad heredes eiusdem devolvetur. Testes datum supra.

BP 1184 f 006v 05 do 13-11-1404.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Margareta en mr Johannes 36½ gulden voornoemd geld of de waarde met Sint-Jan over 1 jaar (do 24-06-1406) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dictis Margarete et magistro Johanni XXXVI et dimidium gulden dicte monete vel valorem a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos addita simili conditione. Testes datum supra.

BP 1184 f 006v 06 do 13-11-1404.

Johannes zvw Hubertus van Moenle verkocht aan Rijcoldus zvw Gerardus Lopers een stuk land, in Berghem, naast het kerkhof van de kerk van Berghem, tussen Lambertus van den Kerchove en zijn zuster Metta enerzijds en Arnoldus Grotart en kvw Lambertus Campen Zebrechts soen anderzijds.

Johannes filius quondam Huberti de Moenle peciam terre sitam in parrochia de Berchen juxta cijmterium ecclesie de Berchen (dg: ex uno et inter he) inter hereditatem Lamberti van den Kerchove et Mette eius sororis ex uno et inter hereditatem Arnoldi Grotart et liberorum quondam Lamberti Campen Zebrechts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rijcoldo filio quondam Gerardi Lopers promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Theodericus et Bathen soen datum quinta post Martini.